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GISZOWIEC
LICZBA ANKIET

49
 

Mieszkańcy Katowic 
wypełnili łącznie 683 ankiety,
z czego 49 dotyczyło dzielnicy 
Giszowiec
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GISZOWIEC
SPOSÓB WYPEŁNIENIA ANKIETY
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GISZOWIEC
POMYSŁY MIESZKAŃCÓW 
ZE WSKAZANĄ LOKALIZACJĄ
Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia

 
Monitoring w Parku Giszowieckim

Kultura i integracja mieszkańców
 
 Koncerty, festyny w Parku Giszowieckim

Regularne koncerty/kabarety/stand-upy i spotkania z artystami w Giszowieckim Domu Kultury

Kino plenerowe w Parku Giszowieckim



Edukacja i sport
 
 Remont dachu i ogrzewania w Szkole Podstawowej nr 51 (dach cieknie a zimą w klasach jest bardzo

zimno)

Remont skateparku przy ul. Mysłowickiej - między blokami przy ul. Mysłowickiej 1a, b, c, 7, 5
(ze względu na bardzo nierówną powierzchnię, ciężko już jeździć na hulajnogach i korzystać zgodnie z
przeznaczeniem) lub przebudowę i zamianę na inny plac zabaw dla dzieci - aktualnie miejsce jest
wykorzystywane przez młodzież do schadzek nocnych i imprezowania między blokami, a w ciągu dnia
sypią się przekleństwa nieopodal maluszków bawiących się w piaskownicy

Skatepark (remont obecnego lub budowa nowego)

Tor do jazdy na rolkach, siłownia plenerowa wokół Stawu Górnik, park linowy koło Stawu Górnik lub
Janina, ścianka wspinaczkowa 



Edukacja i sport
 
 Remont Szkoły Podstawowej nr 51

Mini siłownia plenerowa przy ul. Kosmicznej 50-56

Remont boiska szkolnego przy Szkole Podstawowej nr 54

Infrastruktura drogowa i rowerowa
 

Remont chodnika przy ul. Kolistej, przy której znajduje się przystanek Giszowiec Kolista Stacja Paliw w
kierunku Rynku/Kościoła Św. Barbary i utworzenie miejsc parkingowych prostopadle do chodnika
(skośnych) w związku z tym, że okoliczne bloki (ul. Mysłowicka 3, 5, 9) nie mają swoich dedykowanych
parkingów i miejsc bezpośrednio przynależących.



Remont chodnika/drogi dojazdowej przy ul. Mysłowickiej łączącego lokale od kwiaciarni Gardenia, obok
Żabki do Rossmanna, obok bloków ul. Mysłowicka 22, 16.

Miejsca parkingowe w rejonie przejścia podziemnego przy ul. Mysłowickiej 3

Przydałoby się zrobić rondo na skrzyżowaniu ulic Adama, Przyjazna i Górniczego Stanu

Miejsca postojowe/parking dwupoziomowy ul. Górniczego Stanu naprzeciw budynków TBS, za ul. Adama 3

Miejsca postojowe/parking na ul. Adama

Brak drogi na Bolinę, do tego zablokowany most, przez który jeździły pociągi, tam przez las byłaby fajna
ścieżka rowerowa i dla pieszych na spacer łącząca dwie dzielnice

Infrastruktura drogowa i rowerowa
 



Infrastruktura drogowa i rowerowa
 

Zrobienie albo wydzielenie ścieżki dla pieszych - droga przedłużenie ul. Górniczego Stanu przez las
 w kierunku Mysłowic (na tzw. cegielnię). Jest to od zawsze trasa spacerów osób z dziećmi, wózkami, osób
z psami, ale nikt nie wziął tego pod uwagę albo nie chciał wziąć i w chwili obecnej jest tam tylko droga
rowerowa wzdłuż ulicy co powoduje, że osoby idące na spacer często z dziećmi, wózkami czy psami muszą
iść ulicą bo na chodniku poruszają się rowerzyści.

Parking wzdłuż ul. Górniczego Stanu

Parking wzdłuż ul. Wojciecha strona prawa przy zespole garaży aż do przejścia

Droga wzdłuż ul. Kosmicznej 50-56

Wiata rowerowa w okolicy wieży ciśnień



Infrastruktura drogowa i rowerowa
 

Próg zwalniający przy tylnym wejściu do Przedszkola nr 59

Droga rowerowa łącząca Giszowiec z centrum Katowic. Szlak pieszy łączący Giszowiec z Doliną Trzech
Stawów

Naprawa dróg osiedlowych i chodników, lustro przy wyjeździe z osiedla na ul. Szopienickiej na ul. Kuliga
koło dawnego sklepu samochodowego

Oświetlenie ścieżek rowerowych, budowa trasy tramwajowej po śladzie dawnego Balkanu
Zmiana skrzyżowania ul. Adama i ul. Górniczego Stanu na rondo. Występują tam często stłuczki
i wymuszenia pierwszeństwa

Wykonać utwardzone przejście między blokami (ul. Adama 17-21, 15-23)



Infrastruktura drogowa i rowerowa
 

Remont ulic Adama, Kosmicznej, Górniczego Stanu

Przejście przez las przy ul. Adama między blokami 17-23 a 9-15

Ochrona środowiska i zwierząt
 
 Wybieg dla psów za drogą szybkiego ruchu przy drodze do Rybaczówki

Budki dla ptaków/wiewiórek przy ul. Adama



Wykarczowanie ścieżek rowerowych kiedyś ścieżki zdrowia na Janinie

Rewitalizacja ścieżek prowadzonych do stawów Barbara Janina

Koszy zdecydowanie za mało, idąc starym Giszowcem, ul. Mysłowicką przy garażach o zgrozo brak ich 
w ogóle

Zagospodarowanie przestrzeni wokół Kościoła Stanisława Kostki. Ładny teren tyle że pozostawiony
dziko

Więcej ławek na Placu Pod Lipami i Skwerze Gawlika

Więcej ulicznych koszy na śmieci

Zieleń miejska i mała architektura



Zieleń miejska i mała architektura

Uporządkowanie i zagospodarowanie terenów wokół stawu Górnik. Ławki, kosze, ścieżki itp. 
Rewitalizacja terenów stawu Małgorzata

W drodze na ul. Kolistą na chodniku przy nowo wybudowanym węźle nie ma ani jednego kosza na śmieci.
Proponuję w miarę możliwości o posadzenie drzew ponieważ latem bardzo ciężko idzie się w upale.

Zadania skierowane do dzieci
 
 Budowa wodnego placu zabaw dla dzieci np. w okolicy Rybaczówki lub na terenach zielonych między

Kościołem Św. Barbary a Szkołą Podstawową nr 54 lub w innej dostępnej lokalizacji 

Remont placu zabaw obok Rybaczówki



Zadania skierowane do dzieci
 
 Strefa zabaw między blokami przy ul. Wojciecha. Rewitalizacja placu zabaw przy ul. Wojciecha

Plac zabaw i kreatywne strefy gier na ul. Kosmicznej 50-56

Plac zabaw na ulicy Kolistej. Na 9 bloków jest jeden mały plac zabaw. 
Trampoliny do skakania to fajny pomysł.
Spędzanie wolnego czasu na świeżym powietrzu jest ważne szczególnie w dzisiejszych czasach. Uważam, że
należy uczyć tego dzieci od najmłodszych lat. Obecnie na ul. Kolistej posiadamy jeden stary plac zabaw
(zjeżdżalnia, 2 huśtawki). Chciałabym bardzo żeby powstał plac zabaw dla dzieci otoczony siatką, siłownia.
Na dzień dzisiejszy musimy chodzić na plac zabaw położony ok. kilometr od naszego miejsca zamieszkania.

Wodny plac zabaw np. na terenie parku



Opracowanie:
Urząd Miasta Katowice
Wydział Komunikacji Społecznej


